

OBS! Ingen av våra produkter innehåller sesamfrön, blötdjur eller lupin.

(X) - Kan innehålla spår av allergen

För produkter som innehåller spår av nötter, jordnötter - läs i ingrediensfältet.

(X)* - Går att välja glutenfri pizzabotten

PIZZOR																						
Allergener	Passar vegetarianer	Gluten	Laktos	Mjölk-protein	Ägg	Soja	Nötter	Jordnötter	Sesam	Senap	Ärtal/ baljväxt	Fisk	Kräftdjur	Blötdjur	Selleri	Lupin	Svavel-dioxid och sulfit	Lök	Vitlök	Tomat	Paprika	Fläsk
VEGETARISKA																						
Cheese Lovers/Margherita	JA	(X)*	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N
Spicy Vegetarian	JA	(X)*	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	JA	N
Vegeroni Lovers	JA	(X)*	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N
VEGANSKA																						
Veggie Lovers	JA	(X)*	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	JA	JA	N
KYCKLING																						
Chicken Supreme	NEJ	(X)*	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	JA	JA	N
Chicken BBQ	NEJ	JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	(X)	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	JA	N
Chicken Hawaii	NEJ	(X)*	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N
Sweet Chicken & Bacon BBQ	NEJ	JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	(X)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA
KÖTT																						
Bacon BBQ	NEJ	JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	(X)	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N	JA
Pulled Beef BBQ	NEJ	JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	(X)	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N	N
Forest/Capricciosa	NEJ	(X)*	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	JA
Hawaii	NEJ	(X)*	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	JA
Kebab Lovers	NEJ	(X)*	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	JA	N	N
Pepperoni Lovers	NEJ	(X)*	JA	JA	N	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA
Spicy Hot	NEJ	JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	JA	N
Supreme	NEJ	JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	JA	N
Vesuvio	NEJ	(X)*	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	JA

OBSERVERA! Sojaolja används vid tillagning av samtliga Pizzor och innehåller således soja. Vänligen kontakta personalen vid sojaallergi.

STARTER/SIDES																						
Allergener	Passar vegetarianer	Gluten	Laktos	Mjölk-protein	Ägg	Soja	Nötter	Jordnötter	Sesam	Senap	Ärtal/ baljväxt	Fisk	Kräftdjur	Blötdjur	Selleri	Lupin	Svavel-dioxid och sulfit	Lök	Vitlök	Tomat	Paprika	Fläsk
Coleslaw	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N
Pizzasallad	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N	N	N
Vitlöksbröd Classic	JA	JA	(X)	(X)	N	(X)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N
Vitlöksbröd Pepperoni	NEJ	JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	JA
Vitlöksbröd Supreme	JA	JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N
Cheese Triangles	JA	JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	N	N	N	N
Lökringar	JA	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chicken Croqs Nuggets	NEJ	JA	(X)	(X)	(X)	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	(X)	N	N	JA	JA	N	JA	N
BBQ Chicken Wings	NEJ	(X)	(X)	(X)	(X)	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	(X)	N	N	N	N	JA	N	N
Chili Cheese Nuggets	JA	JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N
Pommes frites	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

OBSERVERA! Sojaolja används vid tillagning av samtliga Sides och innehåller således soja. Vänligen kontakta personalen vid sojaallergi.

MAINS																						
Allergener	Passar vegetarianer	Gluten	Laktos	Mjölk-protein	Ägg	Soja	Nötter	Jordnötter	Sesam	Senap	Ärtal/ baljväxt	Fisk	Kräftdjur	Blötdjur	Selleri	Lupin	Svavel-dioxid och sulfit	Lök	Vitlök	Tomat	Paprika	Fläsk
Kycklingsallad	NEJ	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	JA	JA	N	N	N
Grekisk sallad	JA	N	JA	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N	N
Loaded Fries - Kyckling/Pulled Beef	NEJ	JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	(X)	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N	N
Classic BLT	NEJ	JA	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	JA
Chicken Sandwich	NEJ	JA	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N
Pulled Beef Sandwich	NEJ	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N

OBSERVERA! Sojaolja används vid tillagning av samtliga Mains och innehåller således soja. Vänligen kontakta personalen vid sojaallergi.

KIDS																						
Allergener	Passar vegetarianer	Gluten	Laktos	Mjölk-protein	Ägg	Soja	Nötter	Jordnötter	Sesam	Senap	Ärtal/ baljväxt	Fisk	Kräftdjur	Blötdjur	Selleri	Lupin	Svavel-dioxid och sulfit	Lök	Vitlök	Tomat	Paprika	Fläsk
Pommes frites och Chicken Croqs Nuggets	NEJ	JA	(X)	(X)	(X)	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	(X)	N	N	JA	JA	N	N	N

OBSERVERA! Sojaolja används vid tillagning av pommes frites och Chicken Croqs Nuggets och innehåller således soja. Vänligen kontakta personalen vid sojaallergi.

Dessert																						
Allergener	Passar vegetarianer	Gluten	Laktos	Mjölk-protein	Ägg	Soja	Nötter	Jordnötter	Sesam	Senap	Ärtal/ Baljväxt	Fisk	Kräftdjur	Blötdjur	Selleri	Lupin	Svavel-dioxid och sulfit	Lök	Vitlök	Tomat	Paprika	Fläsk
Chocolate Fudge Brownie - Ben & Jerry's	JA	JA	JA	JA	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Cookie Dough - Ben & Jerry's	JA	JA	JA	JA	JA	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Cookie Dough vegan - Ben & Jerry's	JA	JA	N	N	N	JA	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Half Baked - Ben & Jerry's	JA	JA	JA	JA	JA	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Sweet Mango Memories - Ben & Jerry's	JA	N	JA	JA	JA	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Mjukglass	JA	N	JA	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Pannkakor	JA	JA	JA	JA	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Spraygrädd	JA	N	JA	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chocolate Chip Cookie Dough	JA	JA	JA	JA	JA	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

Ingredienser, toppingar och tillbehör																						
Allergener	Passar vegetarianer	Gluten	Laktos	Mjölk-protein	Ägg	Soja	Nötter	Jordnötter	Sesam	Senap	Ärtal/ baljväxt	Fisk	Kräftdjur	Blötdjur	Selleri	Lupin	Svavel-dioxid och sulfit	Lök	Vitlök	Tomat	Paprika	Fläsk
Bacon	NEJ	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA
Beef	NEJ	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	N	N	N
Cheese String & Mozzarella	JA	N	JA	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Rotisserie Kyckling	NEJ	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Kebabkött	NEJ	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	N	N	N
Ketchup EKO	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	JA	JA	JA	N	N
Krydda, Pizza Marinara	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	N	N	N
Pepperonikorv	NEJ	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA
Pulled Beef	NEJ	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Salladsost	JA	N	JA	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Skinka	NEJ	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA
Tomatsås	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N	N
Vitlökspray	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N
Tarrant spray	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Topping Kola	Ja	N	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Cooked Spicy Beef Topping	Nej	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Vegeroni Jackfruit	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	JA	N
Vegansk mozzarella	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Spicy Pork (tillfällig)	Nej	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA

Dippsåser & Dressingar																						
Allergener	Passar vegetarianer	Gluten	Laktos	Mjölk-protein	Ägg	Soja	Nötter	Jordnötter	Sesam	Senap	Ärtal/Balj växt	Fisk	Kräftdjur	Blötdjur	Selleri	Lupin	Svavel-dioxid och sulfitt	Lök	Vitlök	Tomat	Paprika	Fläsk
BBQ sås	JA	JA	N	N	N	JA	N	N	N	(X)	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N	N
Dipp Bearnaise	JA	N	JA	JA	N	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	JA	N	N	N	N
Dipp Bearnaise/Jalapeno	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	N	N	N
Dipp/Dressing Ceasar	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	N	N	N
Dipp Tryffelmajonnäs	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Dipp Vitlök	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N
Dipp BBQ American	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N	N
Dressing Coleslaw	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N
Dressing Honung/Dijon	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Dressing Garlic vegan	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N
Dressing Pizzasallad	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N
Majonnäs	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Tabasco	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Dipp Vinäggrett	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N	N